ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА БРЯНСКА

РЕШЕНИЕ

«20» июня 2019г.          №6/25

г.Брянск

О количестве проверяемых подписей избирателей в поддержку выдвижения
единых списков кандидатов и кандидатов по одномандатным избирательным

округам в депутаты Брянского городского Совета народных депутатов шестого
созыва

Руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 24 Закона Брянской области от 26.06.2008 № 54-З
«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в
Брянской области», избирательная комиссия города Брянска

РЕШИЛА:

1. Установить, что количество подписей избирателей, подлежащих проверке,

составляет (100 процентов) подписей избирателей от представленных для

регистрации единого списка кандидатов и кандидатов по одномандатным

избирательным округам в депутаты Брянского городского Совета народных

депутатов шестого созыва.

2. Разместить настоящее решение на информационной странице Избирательной

комиссии города Брянска в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя избирательной комиссии города Брянска Чернякову Л.Н.

Председатель комиссии                      В.А. Плотников

Секретарь комиссии             Ю.И. Герасина